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EDITAL Nº 35/2023 – RESULTADO FINAL DO 3º CURSO DE FORMAÇÃO DE AGENTE DE 
POLÍCIA JUDICIAL AOS CANDIDATOS DO CARGO DE TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA 
ADMINISTRATIVA, ESPECIALIDADE POLÍCIA JUDICIAL  

 

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª 
REGIÃO, tendo em vista o contido no Edital nº 01/2018 de Abertura de Inscrições do 
Concurso Público destinado ao provimento de cargos efetivos e formação de cadastro 
reserva das carreiras funcionais do Poder Judiciário Federal, referente ao Quadro 
Permanente de Pessoal deste Tribunal, publicado no Diário Eletrônico da Justiça do 
Trabalho em 27 de abril de 2018 e retificações posteriores, os Editais nº 32/2023 e 33/2023 
de Convocação para o 3º Curso de Formação de Agente de Polícia Judicial, disponibilizados 
no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho em 04 de agosto de 2023 e 16 de agosto de 
2023 respectivamente, considerando a Resolução CSJT nº 315, de 26 de novembro de 2011, 
e o Ato GP nº 16/2018, RESOLVE: 

1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO FINAL do 3º Curso de Formação para os 
candidatos ao cargo de Técnico Judiciário – Área Administrativa, Especialidade 
Polícia Judicial, através dos Anexos I e II do presente Edital. 
 

São Paulo, data da assinatura eletrônica. 

 

BEATRIZ DE LIMA PEREIRA 
Desembargadora Presidente do Tribunal 
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ANEXO I 

LISTA DE APROVADOS EM ORDEM DE RESULTADO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 

01 0081143j Rafael Pimenta de Mendonça Furtado 

02 0155067g Liberato Bernardo Perfetto 

03 0027420d Maxwell Vaz Rocha* (PPP) 

04 0080742e Gabriel dos Santos Borges 

05 0082416b Vinicius Oliveira Portella 

06 0079974j Luiza Honora Pierre 

07 0081457k Raquel Ribeiro Queiroz Cardoso 

08 0019830e Vladson Santos Lima* (PPP) 

09 0081223h Murilo Brabo Avelar 

10 0020206k Ricardo Fonseca Palermo 

11 0080174e Marley Teixeira do Nascimento** (PCD) 

12 0079782a Lucas Alexandre Claro 

13 0027359e José Wandeclei Pereira de Oliveira* (PPP) 

14 0080435g Eduardo Mello de Lima 

15 0080955k Anderson Veronezi Miles 

16 0079593i Nathana Oliveira Costa 

17 0079597f Ramon Gonçalves de Moura 

18 0155078a Ricardo Soares* (PPP) 

19 0080656a Ricardo Santos Sales 

20 0020471h Bruno Henrique Martusevicus 
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ANEXO II 
 

 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL EM ORDEM DE RESULTADO – LISTA GERAL 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO APROVAÇÃO 

01 0081143j Rafael Pimenta de Mendonça 
Furtado 

Aprovado 

02 0155067g Liberato Bernardo Perfetto Aprovado 

03 0080742e Gabriel dos Santos Borges Aprovado 

04 0082416b Vinicius Oliveira Portella Aprovado 

05 0079974j Luiza Honora Pierre Aprovado 

06 0081457k Raquel Ribeiro Queiroz Cardoso Aprovado 

07 0081223h Murilo Brabo Avelar Aprovado 

08 0020206k Ricardo Fonseca Palermo Aprovado 

09 0079782a Lucas Alexandre Claro Aprovado 

10 0080435g Eduardo Mello de Lima Aprovado 

11 0080955k Anderson Veronezi Miles Aprovado 

12 0079593i Nathana Oliveira Costa Aprovado 

13 0079597f Ramon Gonçalves de Moura Aprovado 

14 0080656a Ricardo Santos Sales Aprovado 

15 0020471h Bruno Henrique Martusevicus Aprovado 
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LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL EM ORDEM DE RESULTADO – LISTA CANDIDATOS 
NEGROS (PPP)* 

(*) candidatos cotistas Negros - Res. CNJ nº 203/2015 e Lei nº 12.990/2014.                               

 
 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL EM ORDEM DE RESULTADO – LISTA 
CANDIDATOS PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)** 

  

(**) candidatos cotistas PCD – Decreto Federal 9508/2018. 

 

 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO APROVAÇÃO 

01 0027420d Maxwell Vaz Rocha* Aprovado 

02 0019830e Vladson Santos Lima* Aprovado 

03 0027359e José Wandeclei Pereira de Oliveira*  Aprovado 

04 0155078a Ricardo Soares*  Aprovado 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO APROVAÇÃO 

01 0080174e Marley Teixeira do Nascimento** Aprovado 


